様式第39号（第22条関係）
その１
市民税
県民税
森林環境税

市税減免申請書兼決定伺書

年　　　月　　　日
十和田市長　様
	申請者
(納税義務者)
	住所
(所在地)

	氏名
(名称)

	法人番号

	電話番号

 十和田市税条例第51条第１項の規定による減免（森林環境税及び森林環境譲与税に関する法律第11条の規定による免除）を受けたいので下記のとおり申請します。
	申請事由（該当に○）
	提出書類

	１　生活保護法の規定による保護を受けているため
	生活保護受給証明書等

	２　当該年において所得が皆無となったため生活が著しく困難となったため又はこれに準ずると認められるため
	担税力調査書等

	３　学生及び生徒であるため
	学生証の写し

	４　公益社団法人及び公益財団法人であるため
	公益認定を受けたことが分かる書類（写し）

	５　地方自治法第260条の２第１項の認可を受けた地縁による団体であるため

	６　特定非営利活動促進法第２条第２項に規定する法人であるため
	県知事の認可証（写し）報酬を受けた役員数調べ

	７　その他特別な事由があるため

	納期限及び税額
	期別
	納期限
	税額
	期別
	納期限
	税額
	備考

	第１期

	第４期

	第２期

	随時

	第３期

	合計

	上記の減免申請について、下記のとおり決定してよろしいか。

	決裁欄
	認定
	□条例第51条第１項第　号に該当と認める。

□森林環境税法第11条第　号

	部長
	課長
	課長補佐
	係長
	担当
	起案

	□条例第51条第１項第　号に非該当と認める。

□森林環境税法第11条第　号

	決定税額
	処理欄

	課税額(申請額)
	減免税額
	差引納付額
	申請者に対する通知
	連絡票
	番号

	円
	円
	円
	年　 月　 日
	年　 月　 日